
REF. ALI37727

980 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03139

5
Sovrum  

4
Badrum  

465m²
Planlösning  

9.000m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymligt enfamiljshus med stor trädgård, pool och
pensionat i ett lugnt område i Elche

Mellan Elche och Santa Pola hittar vi detta underbara enfamiljshus med öppen utsikt.
Utan att ge upp staden och den livskvalitet den ger, från Alicantes omgivningar.

Lucas Fox erbjuder detta lyxiga 2-våningshus i ett mycket lugnt och oberoende
område.

Omgiven på ena sidan av en välskött privat trädgård, och på den andra av mark med
fruktträd. Detta vackra hus har en total yta på 465 m² och en tomt på 9 000 m² lämnar
ingen oberörd på grund av sina bekväma och rymliga rum.

På bottenvåningen välkomnar en stor hall oss och leder oss till ett ljust vardagsrum
med öppen spis och en separat matsal med en inglasad terrass med tillgång till
trädgården och den stora poolen. Från hallen finner vi entrén till det stora köket med
separat tvättstuga, skafferi och utgång till den stora täckta uteplatsen. På samma
våning hittar vi 2 sovrum, varav ett är en svit med dubbelsäng och fasta garderober,
samt 2 ljusa kompletta badrum.

Den unika trappan tar oss till övervåningen med altan, master bedroom och ett
kontor. Huvudrummet har ett stort omklädningsrum, terrass på framsidan och
badrum med eget badrum.

När vi lämnar huset via uteplatsen hittar vi gäststugan som har ett ljust kök med en
stor specialtillverkad grill och ett vardagsrum med separat badrum. På baksidan av
trädgården hittar vi en lerugn och halva tomten med fruktträd (citron-, oliv- och
apelsinträd).

Huset är utrustat med ett högklassigt säkerhetssystem och videoövervakning. Den
har vattenservice för bevattning och dricksvattenservice.

Fastigheten är en fantastisk möjlighet för en stor familj som söker avskildhet och en
bekväm livsstil.

lucasfox.se/go/ali37727

Trädgård, Swimming pool, Garagem, Utsikt,
Utrustat kök, Skönhets salong, Öppen spis,
Larmsystem, Grillplats, Förråd,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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